ADIVNC. Prima dicendi, canta, de Clar. Tempestivæ, de Senec.

MATVRO, maturitatē afforo, accelerō, propero. ad Brut. 10. Quid vt faceres, idque maturares, magnopere desiderabat res publica. pro Clu. 171. Maturare mortem alicui. 2. Fa. 17. Successor tuus non potest ita maturare vlo modo, vt tu me in Asia possis conuenire. 4. At. 1. Te expecto & oro ut matures venire.

MATVRS, coctus, tempestivus. de Cl. 287. Ipse Thucydides posterius fuisse, multò maturior fuisse, ac miior. 3. At. 17. Vide quām maturum sit. 2. de Diu. 64. Edidit hæc Calchas, que iam matura videtis. 9. Fa. 5. Mihi vero bene maturum videbor fore. 10. 10. Sed ne maturum quidem etiamnum fuisse est, tempus de Diu. 36. Maturam mortem opperere. 1. de Orat. 95. Otuim ac facultas discendi maior ac maturior. 4. ad Her. 26. Ut virtutes in etate maturissima velint comparare. de Sen. 76. Satietas vite tempus maturum mortis affert. 6. A. 19. Venit tempus Quir. leius omnino quam dignum pop. Romano fuit: sed tamen ita maturum, vt differi iam hora non possit. 1. Q. Fr. 1. 1. Ego ibi spem maturæ decessione afferebam. 1. Atti. 4. Compendium argumentum est, & scribendi expectandum tempus matus. de Senect. 71. Poma ex arboribus si cruda sunt, vi auellanur: si matura & cocta, decidunt.

ADVERB. Benè, 9. Famili. 1. auctor.

Syntaxis. Maturus & mitis Orator. Maturissimè ad causas addere Gignendi maturitas, facilitas. Legendi nunc maturitas est. Senect. & maturitas. Id in illo maturitatē habet. Maturitas avaritiae non erumpit. Orationis maturitas & senectus. Venire maturè. Mortem alicui maturare. Maturissima etat. Fructus matus & cultus in arbore.

MATVTA, Cadmi filia. 1. Tusc. 2. 8. 3. de Nat. 48.

MATVTTINVS, 1. Atti. 15. Cūm benè completa domus est tempore maturino. 7. Fa. 1. Maturina tempora lectiunculis comimo. 12. Attic. 52. Hodie expectabam tuas literas maturus aut post meridianas. ad Br. 4. Maturina salutatio. 1. de Diu. 14.

Et maturinis acrèdula vocibus intat.

MAVRS, Mars. 2. de Natur. & 3. 62. Mauors quia magna veritatis.

MAVRI, populi, 10. Fa. 10. Mavri, quia in tribus trahuntur.

MAVRITANIA, pro Syl. 56. Rex Mauritanian. in Vat. 12. Venisti ad fretum per Mauritaniam.

MAXILLA, mala. Or. 153. Literam è maxillis & taxillis confitudo elegans Latinī sermonis eueller.

MAXIME, summè nec minimè potissimum præcipue, immortaliter. Offic. 49. Ut quisque maximè opis indiget, ita ei potissimum opitulari. 8. A. 31. Maximè equidem velle, vt, &c. 2. secundo autem loco, &c. 5. Fa. 2. Tam sum amicus Reipublicæ, quām qui maximè. 1. de Orat. 149. Dicere quām maximè ad veritatem accommodat. Par. 114. Quia vel maximè prosunt. 2. de N. 16. Hoc mihi videtur vel maximè constitutare, &c. 2. Qu. Fr. 5. Domus celebratur vt cum maximè. de Senect. 38. Caularum illustrium, quascunque defendi, nunc quām maximè conficio orationem. ad Her. 18. Hoc maximè admodum mihi accommodatum est. 1. de Or. 152. 153. 154.

Cum primis, presentim. Ora. 12. Cognoscet erā res geasma, ximè scilicet nostrā ciuitatis. Ibid. 109. An ego Poeta & ma-

mē tragicis concederem, &c. 8. Att. 12. Scriba aliquid & maxime si, &c. 11. 12. Eō maximē, quod, &c. 1. de N. 166. Quae ratio Poetas, maximēque Homerum impulit, &c. 2. Attic. 24. Maxime in eo est reprehensus, quod dixerat, &c. 2. de N. 25. Et id maximē hyeme. 8. Att. 12. Maximēque quod sit, &c. 5. Fin. 1. Maximeq; quod is locus id temporis vacuus esset. 1. Fa. 7. Et eos maxime debuerunt & plurimum potuerunt iuuare. pro D. 47. Intuemini paulisper animis iuuentutem, & maximē eos, qui, &c. 9. At. 11. Ego consiliis tuis vsus sum maximē, quod & grauitatem in congressu nostro tenui, & ad vrbe, &c. 1. Fa. 9. Quod ego cū audissem ex aliis, maximē ex meo fratre cognoui.

MAXIMOPERE, summoperē. 3. 2. A te maximopere peto & que-

lo, &c.

¶ Syntaxis. Ut quis^{is} maximē diues, ita. Maximē velim ut Secūdo laco, ut Tā ex bonis, quam qui maximē. Ego te amo maximē, quod. Hoc ego vel maximē cupio. Id maximē admodum laudo. Eō maximē te amo, quod. Quām maximē te cupio adesse.

MAXIMVS, amplissimus, summus, immanis, incredibilis, ingens, singularis, unicus, diuinus, immortalis, maximē ratus. 2. de N. 6. 4. 3. Q.

Fr. 1. Respondi epistolæ maximæ, nunc audi de minuscula. 2. de Fin. 93. Maximum malum, maximus dolor. 13. Fa. 50. Multa illius in me officia, multa in illū mea quoq;, &c. quod maximum est, summus inter nos amor & mutus. 3. Qu. Fr. 1. Omnia minima maxima ad Cæsarem mitti sciebam. * Hortens. Vei omnium maximum Stoicorum Possidonium vidi.

† ADVERB. Longè lanx, de Cl. Longè ceremonia, & occultissimæ, 7.

Ver. Nimirum res, pro Mur. Omnid̄ charitas, 10. Fam.

¶ Syntaxis. Et (quod maximum est) &c. Omnia minima maxima tibi videntur.

MEANDRVS, anfractus. I.P. 53. Quos tu meandros dum omnes solitudines persequeris, quæ diuerticula flexionēs; quæ sūti?

MEANS, iens, incedens. Prognost.

Vt cū Luna means Hyperionis officit orbi.

M E C V M, tecum secum. Orat. 154. Ex eo mecum & tecum, non cum me & cū te vt esset simile illius nobiscum & vobiscum. Postq; in Sen. 3. Multa mecum ipse reputau. 2. de Leg. 1. & 1. de Inuent. 1. Sæpe mecum ipse cogito, &c. pro Qu. 53. Si tecum hec duo verba fecisces, &c. pro Cæl. 43. Vosmet vobiscum recordamini. 3. Tus. 30. Quamobrem omnes cū secundæ res sunt maxime, meditari secum oportet, quo pacto aduersam ærumnam ferant. 1. Off. 144. Si quis cū causam sit aëturus in irinere secū ipse mediteretur, aut si quid aliud attente cogitet, non reprehendatur. 9. At. 13. Legi tuas literas, quibus mecum aḡbas, vt, &c. de Sen. 49. Nunc tanquam emeritis stipendiis ambitionis, mecum sum, mecumque (vt dicitur) viuo.

¶ Syntaxis. Vosmet vobis cum recordamini. Tecum ipse meditare. Tecum sis, tecumq; virus.

M E D E A. 3. de Nat. 49. Medea duodus aui Sole & Oceano, Accipere patre, matre Idya procreata est. pro Pomp. 22. Ex Ponto Medea illa quandam profugisse dicitur: quam prædicant in fuga fratris sui membra in iis locis, quæ se parens persequeretur, dissipauisse, vt corum collectio differa, mœrörque patris celeritatem persequendi retardaret.

M E D E D V M. 12. Fam. 10. Sunt enim permulta, quibus est mendendum.

M E D E R, sano, curro, medicinam affro, adhibeo, facio, curationem adhibeo, remedium adhibeo, facio, procura. pro S.R. 12. 8. Intelligo me errare, qui cū capiti mederi debeam, reduuiam curem. 2. de Orat. 186. Medici, qui morbis, qui vulneribus, qui oculis mederentur. 1. 169. Laborantibus succurrere, ægris mederi, afflictos excitare. 2. 186. Cū morbo aliqui mederi vis, consuetudo valentis & natura corporis cognoscenda est. 1. Qu. Fr. 1. 24. Medicina incommoda hominum. 1. con. Rul. 1. 6. Huic malo pro se quisque nostrum mederi, atque hoc omnes sanare velle debemus. pro Sest. 1. 35. Hi medentur reipublicæ, qui exsecant pestem aliquam tanquam strumam ciuitatis. Ibid. 1. Vt afflictæ Reipublicæ quantum posset mederetur. 6. V. 114. Medemini religioni sociorum, iudices, conseruare vestram autoritatem. 13. Att. 9. Si quid est enim offendis, hac res mederi potest. 3. Tus. 54. Nec ille liber medetur vulneribus, sed cicatricibus. 7. Fam. 28. Dies etiam stultis mederi solet. 2. de Di. 3. Consolatio mihi aliquam medetur. ad Br. 9. Velim facilius quam tunc mihi, nunc tibi facilius tute medcare.

† ADVERB. Facile, 12. Fa. Facilius, ad Br. 9. Aliquantum, 2. de Diu.

¶ Syntaxis. Evidem pro me mihi medebor. Homini mederi, & morbi. Hunc agnoscamus. Mederi, verbum, significare tollo, aufero, fugo, pell, abigo, si sequantur nomina malum, morbus, & rursus vim habebo, reverberum, opemfero, opitulor, euro: si sequantur vocabula, à quibus malum abigunt.

MEDI, papuli, 2. de Offic. 41.

MEDIASTINV S, mancipium vilissimum. Legē, EXERCITVS.

MEDICAMEN, medicamen, um. in Piso. 13. Cū diceres te vin-

TABITVNC T. Vinolenta, in Piso.

M E D I C A M E N T U M, medicamen, medicina, remedium. 3. Off. 92. Si quis medicamentum cuiquam dederit ad quam intercutem. Ibid. Si eo medicamentum sanus factus fuerit. de Clu. 217. Cn. Octauius multis medicamentis propter dolorem artuum delibutus. 2. de Nat. 132. Terra plenē medicamentorum salutarium. 9. Att. 4. Medicamenta, quæ parantur. 1. de Inu. 30. Ut vulneri præstò medicamentum sit. pro Clu. 32. Mulier partum sibi ipsi medicamentis abegit. Orat. 79. Fucata medicamenta candoris & ruboris omnia repellentur. 2. de Finib. 22. Medicamenta illa Epicurea tanquam de narthecio promant. 5. V. 132. Pancreatum medicamentum. pro Cl. 201. Id huic ærumnosissimo non venenum, sed multorum medicamentū laborum fuisse. * Hort. Sufficiunt prius lunam medicamentis quibusdam.

† A D I V N C T. Multa, de Cl. Salutaria, 2. de Nat. Vinolenta, in Piso.

¶ Syntaxis. Medicamentis delibutus. Medicamentorum terra plena. Medicamentis abiegere partum. Fucata candoris medicamenta. Medicamentum igitur significat vim medicam, unguentum, remedium, venenum, fūcum.

M E D I C I N A, medicamentum, remedium, valetudinis curatio, ars medend. 16. At. 14. Desperatis vetat Hippocrates adhibere medicinam. 12. 22. Fortis ægroti est, accipere medicinam. 2. de Orat. 186. Medicus diligens ægro adhibet medicinam. 2. de Diu. 12. 5. Ægro à medico petere medicinam. pro Client. 178. Exercere medicam. 2. de Ora. 339. His quatuor causis tortidem medicinae opponuntur, 1. de D. 24. Ar medicina ars non puranda est? quam tamen multa fallunt. pro Quin. 8. Si aduersarij falsum crimen quasi venenatum aliquod telum icerint, medicinae facienda locus non erit. 13. Fam. 7. Ita sum leuatus, vt Deus mihi aliquis medicinam fecisse videatur. 1. Attic. 15. Quām anūis est præsens, tamen voluntas ipsa medicinam efficiat. cit. Lamb. legit, voluntas ipsa me deficit. 1. V. 70. Nulla tanquam medicina his tot incommodis reperiatur. 2. C. 17. Deinde singulis medicinam consilij atque orationis meæ, si quam potero, afferam. 4. Tuscul. 24. Medicina quæ sanaret cu piditatem. de Amic. 10. Sed non ego medicina, me ipse confolor. 5. Fam. 15. Petere medicinam à literis. 1. Offic. 151. Quibus autem artibus aut prudentia maior inest, aut non mediocris utilitas queritur: vt medicina, architectura, &c. 2. de Nat. 12. Quia non omnes conualescant, idcirco ars nulla medicina est. ad Ost. Medicina sit erranti confessio. 3. de Ora. 130. Medicina in multas partes discripta. 10. ad Attic. 16. Medicina imbecillior est, quam morbus. 2. Attic. 1. Medicina non minus esset probanda, quæ sanaret vitiosas partes Reipublicæ, quam qua execaret. 3. Tus. 35. Est enim tarda illa quidem medicina, sed tamen magna, quam affer longinquitas & dies. Ibidem. 1. Medicina animi cur non tam desiderata, tam culta, tam grata, & probata, quam corporis! Ibidem. 5. 4. Medicina calamitatis. Post red. in Senat. 8. Medicina Consularis. 1. Acad. 11. Medicina doloris. pro Sest. 5. 1. Medicina periculorum. 5. Fam. 16. Medicina temporis. id est, quam diuturnitas afferit mœrori. 5. de Fin. 16. Quoniam vt medicina valetudinis, nauigationis gubernatio, sic vivendi ars est prudentia. 3. Tus. 1. Medicinæ utilitas decorum immortaliū inuenitioni est consecrata. nimirum Apollini & Æculapi. 4. 63. Vt magnitudini medicinæ doloris magnitudo concederet. || 3. de Fin. 24. Inscitæ autem medicinæ ultimum cum yltimo sapientia comparatur. 2. Qu. Fr. 15. Ad medicinam reipublicæ accedere. 2. C. 17. Deinde singulis medicinam consilij atque orationis meæ, si quam potero, afferam. 5. Fin. 54. Et medicinam quandam laboris afferret. 5. Fam. 15. Medicinam perpetuam ab aliquo repetere. 2. Attic. 23. Medicinam querere. 2. Diu. 123. Medicina sublata tollitur omnis autoritas somniorum.

† A D I V N C T. Consularis, Postq; ad Quir. Animigrata multis, & probata, pluribus suspecta, & innuifa, tarda, sed magna, tempestua, 3. Tus. Imbecillior, 1. Att. Maior, pro Dom. Perpeua, 5. Fam.

¶ Syntaxis. Medicinam facere, exercere, alicui facere, efficere, afferre, Medicina temporum, calamitatis, periculorum. Ad alicuius medicinam accedere.

M E D I C V S, pro Clu. 57. In morbis corporis, vt quisque est difficultissimus, ita medicus nobilissimus atque optimus queritur. 2. de Diu. 9. Ad ægros non vates, sed medicos solemus addictere. 1. 13. Mirari licet, quæ sint à medicis animaduersa herbarum genera, quæ radicum, &c. pro Cl. 40. Ad quam cum adduxisset medicum illum suum, mulier exclamabat, se ab eo nullo modo velle curari: quo curante, suos omnes perdidisset. de Fat. 29. Siue medicum adhibueris, siue non, conualeces. de Ar. 35. Qui medicis suis non ad salutem, sed ad necem viri. 2. de Orat. 38. Si medicus de morbis disert dixerit. 1. 62. Asclepiades, quo nos medico & amico vi sumus, eloquentia vincebat carteros medicos. 16. Fam. 4. De medico & tu bene exigitati scribis, & ego sic audio, sed planè curationes eius non probo: ius enim dandum tibi non fuit, cū ~~ταναγρα~~ es. Ibid. 9. Curio mihi, vt medico honos haberetur. 3. de Nat. 76. Vt si medicus gravitatem morbi, gubernator vim tempestatis accuset. ad Brut. 6.

Medicus

Medicus Panæ de morte eius insimulatus. pro Cluent. 57. Iam hoc quoque propè iniquissime comparatum est, quod in morbis corporis, ut quisque est difficilimus, ita medicus nobilissimus atque optimus queritur, &c. 16. Fa. 4. Medico puto aliquid dandum esse, quod sit studior. 8. Att. 11. Medico falso proposita est. 16. Fa. 14. Medico mercedis quantum posset, promitti iubeto. 15. At. 1. Medicum summum tantus improposito morbus oppreserit. 4. Fa. 5. Mali medici in aliis scientiam proficentur, ipsi se curare non possunt. 3. de Nat. 15. Medici quoque sèpe falluntur. 2. Tusc. 54. Medici quanquam sèpe intelligunt, tamen nunquam ægris dicunt, illo morbo eos esse morituros. Ibidem 142. Medici ex quibusdam rebus & aduenientes & crescentes morbos intelligunt. 3. Tusc. 23. Medici, causa morbi inuenta, curationem esse inuertant. pro Clu. 57. Medici nihil præter artificium præstant. 16. Fa. 4. Medici curationes. 1. 9. Medici solius salutis, alijs etiam virium & coloris rationem habent. 2. de Nat. 12. 6. Medicorum ingenii nuper, id est, paucis ante seculis, reperita. 2. de Leg. 13. Medicorum præcepta dici verè non possunt, si quæ inscij imperitiq; pro salutaribus mortifera conscriferint. 4. Fa. 12. Medicos cogere. 2. de Orat. 186. Medico diligenter priusquam conetur ægro adhibere medicinam, non solùm morbus eius, cui mederi volet, sed etiam consuetudo valentis, & natura corporis cognoscenda est. Incer. Hippocrates nobilissimus medicus.

TA DIVNC T. Callidus index, pro Deiot. Iam cognitus, & sèpè victor, ignobilis, nobilissimus, atque optimus, pro Cl. Diligens, 2. de Ora. Sua-uis, 1. Fam. Summus, 15. Att.

ME D I E T A S, media pars, medium, de Vni. 20. Partes rursus inter- uallis ita locabat, ut singulis essent bina media: vix enim audeo dicere medietates, quas Græci μετρίας appellant: sed quasi id dixerim, ita intelligatur.

ME D I M N V M, mensura & genus senos modios capiens. 5. V. 56. Tritici septem millia medium, ibid. Medimna D C C. Ibidem 110. Medimna X X X V I, i. modij C C X V I. Ibid. Decumæ venie- runt medimnis X X V I. Ibid. 112. In iugero Leontini agri medimnum ferè tritici seritur. Ibid. Totidem medimna decumæ debeantur. Ibid. Ut plus quam decem medimna ex iugere ararent: medimnum ex iugero decumano dari poterit. Ibid. 114. Ut iugera singula ternis medimnis decidere liceret: nam cum à multis quaterna, etiam quina, exigentur.

ME D I O C R I S, non nullus, modicus. 3. Tusc. 22. Omne malum etiam mediocre magnum. est. 2. de Orat. 119. Hæc sunt omnia ingenij vel mediocris, exercitationis autem vel maximæ. Ibidem. Hoc tamen prudentia est penè mediocris. 1. de Orat. 6. Per multos excellentes in quoq; genere videbis non mediocrium artium, sed penè maximarum. || Ibid. 133. Mediocris eloquentia. Ibid. 94. Mediocres homines. de Cl. 137. L. Cotta in mediocre Oratorum numero, dicendi non ita multum laude processit. Ibid. 117. Is fuit mediocre in dicendo. 2. de Or. 84. Paruæ aut me diocres res. 4. Ac. 17. Quidam è Philosophis, & hi quidem non mediocres. 5. Fa. 12. Non enim fuit aut mediocre aut obscurum. Ibid. 8. Maxima, minima, mediocria. de Cl. 100. Fannius in mediocribus Oratoribus habitus est. *Horten. Eundem non modò ex mediocre pecunia, sed etiam ex tenui percipere possumus.

☞ Syntaxis. Orator in dicendo mediocre.

ME D I O C R I T A S, modus, nec nimium, nec parum. de Clar. 149. Omnis virtus est, vt virtus Academia dixit, mediocreitas. pro Mur. 63. Virtutes omnes mediocreitate quadam esse moderatas. 1. Offic. 89. Nunquam enim iratus qui accedit ad peccatum, mediocreitatem illam tenebit, quæ est inter nimium & parum, quæ placet Peripateticis. 4. Acad. 135. Peripatetici mediocreitatem perturbationum mihi non sane probant. ad Brut. 15. Est scilicet utriusque rei modus, & quædam in utroque genere mediocreitas. 1. de Or. 117. Mediocritatē in dicendo C. Cælio honori fuisse. 1. Offic. 140. Villarum magnificentia, quarum quidem certus est adhibendus modus, ad mediocreitatemque reuocandus. 2. 59. In his autem ipsis mediocreitas regula optima est. 2. A. 2. Non video quid in hac mea mediocreitate ingenij despicer possit Antonius. 3. ad Her. 26. Mediocritas vultus. (bilaritas, tristitia. *de Cl. 235. Lentulus cæterarum virtutum dicendi mediocreitatem actione occultauit, in qua excellens fuit. 3. Tusc. 74.

☞ Syntaxis. Inhabiles, naturales, 3. Tusc. Optima, 4. Tusc.

ME D I O C R I T E R, modicæ. 3. Tusc. 22. Corpus etiamsi mediocreter ægrum est, sanum non est. 1. de Or. 91. Neminem scriptorem artis ne mediocreriter quidem doctum fuisse. 4. ad Her. 7. Qui quis mediocreriter literatus, *con. C. Ant. Injuries mediocreriter ferre.

☞ Syntaxis. Virtus mediocreitate moderata. Tenere mediocreitatem. Modus & mediocreitas, Modus ad mediocreitatem reuocandus. Virtus mediocreitas.

ME D I O L A N E N S I S, I.P. 61. Mediolanensis præco.

ME D I T A N D I, 1. de Orat. 136. Quid Crassus ageret meditandi aut discendi causa. de Cl. 88. Non in agendo solum, sed in meditando etiam fuit vehemens. 1. de Or. 260. Demosthenes perficit meditando, ut nemo planius eo loqueretur.

ME D I T A T I O, commentatio, exercitatio. de Cl. 139. Nulla meditationis suspicio, imparatus semper aggredi ad dicendum videbatur. 2. de Or. 118. Quos locos multa meditatione ac meditazione paratos atque expeditos habere debet. 2. de Diu. 96. Multi naturæ vitium meditatione atque exercitatione fuſtunt, ut Demosthenes. pro Cl. 82. Annis sunt octo, cum ista cauſa turi mali. 9. A. 2. Seruui in ipfa cura & meditatione obvendi fini muneri obit. 2. Tusc. 41. Tantum exercitatio, meditatione, conſuetudo valet.

† A D I V N C T. Multa, 2. de Or. Stulta, 3. Tusc.

ME D I T A T I V S, cogitatus, preparatus, commentatus.) (ex tempore. 1. Offic. 27. Leuora sunt ea que repentinio aliquo motu accidunt, quæ ea quæ meditata & preparata inferuntur. de Ar. 3. Nihil 39. Cum paratus meditatisque venires. 2. A. 85. Attruleras domo meditatum & cogitatum scelus. 2. de Ora. 118. Hoc meditatum nobis in perpetuum esse debet, ad omnem usum, &c. 3. Tusc. 30. Sint semper omnia homini humana meditata. 2. de Or. 146. Ea quia meditata sunt, minus ridentur. 1. 2. 57. Accurata & meditata commentationes. 10. A. 6. Quod verbum non tibi exedit, ut sepe fit, casu, descriptum, meditatum, cogitatum attulisti. 2. 116. Cæſar non multos annos regnare est meditatus. 3. 6. Nam accidunt Consules, multos iam menses de populi Romani libertate commentati atque meditati. de Arusp. 55. Veruntamen nocturnis vigiliis iustitium illud conceptum ac meditatum est. 1. C. 26. Ad huius vitae studium meditati illi sunt, qui fertunt labores tui, iacere humi, &c. 3. V. 102. Nos qui meditati ad dicendum paratiique venimus.

† A D V E R B. Maximè in hoc genere, Part. Multò antè, de Arusp. In perpetuum, 2. de Orat.

ME D I T E R R A N E V S. (maritimus. 1. de N. 89. Ita fit, ut mediterranei mare esse non credant. 5. V. 192. Enna mediterranea est maximè. Ibid. 85. Ab hac insula haec lucra tanquam mediterraneis exigebarunt. 7. 69. Homines maximè mediterranei.) (homines maritimi.

ME D I T O R, attentè cogito, commentor. 2. Fa. 5. Tu tamen ea para, meditare, cogita, quæ, &c. 1. 7. Hæc multò antè meditare, huc te pares, &c. 4. Atric. 11. Sed ego hanc ἀνέγειν in unum annum meditatus sum. Meditare aduersus Brutum causam mean. 8. 11. Vides, quam causam mediter. pro Mur. 43. Meditari accusacionem, 1. de N. 1. Ego enim te disputante quid contradicerem, mecum ipse meditabar. I.P. 59. Meditare quibus verbis incensem illius cupiditatem comprimas. pro Fl. 11. Græcus testis non iurisurandi, sed laudandi verba meditatur. 9. Atti. 20. Ex eius nuncio meditabar, quomodo cum illo loquar. 2. cont. Rul. 13. Is designatus alio vultu, &c. esse meditabatur. 1. de Ora. 32. Age vero, ne semper forum, subfella, rostra, cuiusquamque mediteris. 1. Offic. 144. Ut si quis cum causam sit acturus, secum ipse mediteret, aut si quid aliud attentè cogitet, non reprehendatur. 2. Fa. 3. Aut ne ad eam meditere, imparatum te offendam. 1. 8. Hæc ad te ob eam causam maximè scribo, ut iam de tua quoque ratione meditere. 3. V. 12. Meditetur de ducibus hostiis, &c.

☞ Exerceo. 1. de Or. 147. Quæ in foro agenda sunt exercitationes, quasi ludicra prædiscere & meditari. de Cl. 302. Nullum patior esse diem, quin aut in foro dicam, aut mediter extra forum.

☞ Syntaxis. In meditando vehemens. Commentatio & meditatio. Meditatio & exercitatio cuncta perficit. In hac meditatione veritas causa. Anni duo sunt, cum in hac meditatione labore. Meditare & preparata sunt ista. Meditatum & cogitatum scelus afferre domo. Accurata & meditata commentatio. Conceptum ac meditatum. Meditatus & paratus. In unum annum ipsum meditatus. Meditare ad hoc, de hoc, hoc. Prædicere & meditari ludicra exercitatione, quæ in foro agenda sunt. Vel in foro dicere, vel extra forum meditari.

ME D I V S, intermedius, interiectus, inter aliquos interiectus, interiectus, medius, dimidiatus. || medij quoque, inquit Schoris, dicimus, quos nos neutros in contentionibus vocamus. 3. de Or. 190. Nam veteris & interiecta & media & extrema pars attenduntur. Orat. 12.

Quod & inter media argumenta faciendū est. Ibid. 2. 18. Omnes vel oriens, vel media, vel cadens. de Pro. 43. Tépus proximum, medium, ultimum. pro Cl. 185. Ne in extrema quidem, aut media, aut aliqua denique parte quæstionis verbum fecit vltum. pro Dom. 49. Cūm tu fures per medium forum popularis vultares. 2. Q. Fr. 2. Dixi pro Bestia in foro medio. 1. de Diuin. 31. Qui in vinea media dicitur constitisse. 1. de Or. 180. In testemtorum formulis, hoc est, in medio iure ciuili versari. pro Clu. 32. Mulier in media potionem exclamavit, &c. 1. Tusc. 40. Tercia in medio mundo sita. de Som. 12. Medius mundi locus. 1. Tusc. 40. Vt illæ superiores in medium locū mundi grauitate ferantur. 1. de Nat. 116. Mare mediū terra locum expetens. Ibid. Id mediū infimum in sphæra est. Or. 193. Est tertius ac medius inter ictus. de Opt. 2. Alij eis interiecti & tanquam medij. 1. Acad. 3. 6. Ipsis alia interiecta & media numerabantur. Ibid. Neutra sicut in mediis relinquebat. 10. Attic. 12. Nam qui se medium effe-